ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Município de Santiago

Secretaria de Gestão

EDITAL Nº 049/2025

DIVULGA RESULTADO DAS INSCRIÇÕES NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO - CARGO

DE GEÓLOGO  -  EDITAL Nº 045/2025.

                    MARCELO GÖRSKI DE MATOS, Prefeito Municipal de Santiago,RS, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que não houve candidatos inscritos no Processo

Seletivo Simplificado para Contratação por Prazo Determinado - cargo de Geólogo - Edital nº

045/2025, ficando desta forma encerrado o Processo, com o devido arquivamento.

  Prefeitura Municipal de Santiago,RS, 10 de dezembro de 2025.

           MARCELO GÖRSKI DE MATOS

         Prefeito Municipal

		2025-12-10T10:30:11-0300
	MARCELO GORSKI DE MATOS:00903195089